Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289 – CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000

Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br    Email: licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

AVISO DE JULGAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 08/2022

O Município de Sapucaia do Sul torna público, para fins conhecimento dos

interessados, o resultado das solicitações de credenciamento, referente ao Edital de

Chamamento Público nº 08/2022, destinada ao CREDENCIAMENTO DE RESIDENCIAIS

TERAPÊUTICOS, VISANDO A AQUISIÇÃO DE ATÉ 35 (TRINTA E CINCO) VAGAS, COM

GRAU DE DEPENDÊNCIA TIPO II.

Entidade Credenciada:

RESIDENCIAL TERAPÊUTICO CASA DE MARIA:

Matriz, CNPJ 34.126.435/0001-07, situada na Rua Marechal Lampert, 12, Bairro Harmonia,

Canoas-RS – Ofertando oito (08) vagas;

Filial 01, CNPJ 34.126.435/0002-80, situada na Rua Marechal Rondon, 211, bairro Niterói,

Canoas-RS – Ofertando dez (10) vagas;

Filial 02, CNPJ 34.126.435/0003-60, situada na Rua Araguaia, 1197, bairro Igara, Canoas-RS –

Ofertando 10 (dez) vagas.

Sapucaia do Sul, 25 de Maio de 2022.

Jefferson Meister Pires
Presidente da Comissão de Licitação

Antônio Carlos de Barros Vieira
Diretor de Compras e Licitações